: szﬁ > 5 ;e ki ey 7 )
g@'{ \%j} (j%&/ofrf@&ﬂ e fméﬁfxﬂff(z ‘sz’f.«:’(‘ﬂzﬁ *-,f%e/fz’a Bradane

D Leguedayione

GAUDIANO DI LAVELLO

CENTRO SERVIZI DI LIQUIDAZIONE

DELIBERA COMMISSARIALE
Data: - 8 NOV 2019 Delibera n. 6 (5

Oggetto:  Servizio di gestione del Sito Internet Istituzionale del Consorzio di B.V.A.B. in
Liquidazione.

Impegno, liquidazione e pagamento di spesa per € 1.830,00 compreso I.V.A. ed oneri
previdenziali alla ditta di fiducia Canio Gerardi di Lavello . C.1.G. Z9F2A81492

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE
del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n. 1/2017 “Nuova disciplina in materia di bonifica integrale, irrigazione
e tutela del territorio™;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 142 del 24 Febbraio 2017, con la quale ¢ stato nominato,
ai sensi ¢ per gli effetti dell’ art. 31 della L.R. 11/01/2017, n. 1, Commissario Unico Liquidatore
dei Consorzi di Bonifica I” Avv. Giuseppe Pio Musacchio;

PREMESSO:

CHE questo Consorzio si & dovuto dotare di un sito internet www.bonificavab.it quale strumento di
“informazione attiva”, necessaria per fornire notizie ed indicazioni utili, in un’ottica di
semplificazione del rapporto consorziato/ente, nonché per rispondere a degli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione di informazioni cosi come indicate dalla Legge 6 novembre 2012 n. 190;

CHE il Consorzio di Bonifica ha chiesto, in via straordinaria, ¢ cosi come prescritto dalla legge
sulla trasparenza, alla ditta di fiducia Canio Gerardi di effettuare un lavoro di inserimento di n. 657
delibere relative agli anni 2015 e 2016 nell’Area “Amministrazione trasparente “ — Settore
provvedimenti Organi indirizzo politico;

CHE la ditta interpellata per le vie brevi si ¢ resa prontamente disponibile ad effettuare il lavoro

richiesto ;

CHE la ditta Canio Gerardi ha presentato, per il lavoro effettuato, la fattura pro forma del 13-12-

2018 di € 1.830,00 compreso I.V.A. ed oneri ;



) :"{v“m/ g

Fowenzia o Bowifiea eltine - #lfo Eradne

VISTO che il lavoro ¢ stato effettuato e visto il lasso di tempo passato dalla presentazione della

fattura pro-forma;

RITENUTO, in sanatoria, assumere 1'impegno di spesa e provvedere anche alla liquidazione e
- pagamento di quanto dovuto alla suddetta ditta;

1))

2)

3)

4

3)

DELIBERA

La premessa ¢ parte sostanziale del presente provvedimento e qui si intende integralmente
riportata ed approvata;

di IMPEGNARE la somma di € [.830,00 sul’UPB 171 cap.007 ai fini del pagamento del
lavoro di inserimento sul sito del Consorzio in Liquidazione, di n.657 deliberati effettuato dalla
ditta; _

di LIQUIDARE e PAGARE, per effetto di quanto al punto 2) che precede, la complessiva
somma di € 1.830,00 a favore della ditta Canio Gerardi di Lavello;

di AUTORIZZARE gii Uffici consortili competenti a dare corso alle incombenze discendenti
dal presente deliberato;

DARE ATTO che la presente delibera, ai sensi dell’art, 27 della L.R. n® 1/2017, non ¢ soggetta
al controllo preventivo di legittimita e di merito né a quello successivo di legittimita per cui la

presente ¢ da ritenersi eseguibile verra trasmessa alla Regione Basilicata qualora laficiieda per

I’attivita di controllo.

1L COMMISSARIO LIQUIDATORE
Avv. Giuseppe Pio M i




Cowsarpée ot Bowtfeca Yultuwree - ¥ Bradawa

T liguidagione

Il Funzionario preposto alla gestione contabile ATTESTA che ¢ stato assunto impegno contabile
n \23 Cap. UPB ’f?/I / ,

e per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere ’{;’]JJQ a2

Data q At ?':”J) Il EAinzionario
i
N
» . 00
11 Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere VUt o P~
Data Qé-\1. lU) 11 Funzionario
VISTO: 1l Responsabile del Centro VISTO: Il Dirigente

In ossequio a quanto previsto dal d.lgs. 33/2013 la presente deliberazione & pubblicata sul portale
istituzionale nella sezione amministrazione trasparente.

Tipologia atto Liquidazione e pagamento
Pubblicazione allegati o Si

o No
Note | m=mmmemmcesesmsmeemcmsccmssemmeemome oo

Tutti gli atti ai quali si fa riferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono
depositati presso la struttura proponente, che ne curera la conservazione nei termini di legge.




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto funzionario addetto, visti gli atti di ufficio
ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n. 66 dell' 8-11-2019 viene affissa all' albo pretorio

consortile il giorno 11-11-2019;

l_j_(Che, in guanto atto non soggetto a controllo, & immediatamente eseguibile dalla data di

pubblicazione, secondo quanto disposto dall'art. 27 punto 4, L.R.B. n. 01/2017 e art. 48, 4°

comma, Statuto ;

[] Che, in_quanto atto soggetto a controllo preventivo di legittimita e di merito, esplichera i

suoi effetti successivamente allapprovazione della Giunta Regionale di Basilicata, secondo
quanto disposto dall’'art. 27, punto 7, L.R.B. n.01/2017 e art, 48, 3° comma, Statuto;

[% Che ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio consortile per tre giorni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ art. 48 dello statuto, ovvero dal 11-11-2019 al 13-11-2019

[l Funziopario Responsabile

La presente delibera viene trasmessa il ...................co.o.... prot. n...............alla Regione
Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rurale - Potenza ai sensi dell’ art. 27 della L.R.
n.01 dell’ 11-01-2017:

1) Per il controllo preventivo di legittimita e merito,

2) Peril controllo successivo di legittimita

3) Con l'elenco degli atti non soggetti a controllo

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme all'originale.

Il Funzionario Responsabile



